
貸借対照表

平成29年3月31日現在

    一般社団法人 岡山県損害保険代理業協会 単位：円

１．資産の部 ２．負債の部

（１）流動資産 （１）流動負債

現金預金 未払金等
未収金 前受金
前払金 預り金
有価証券
立替金

（２）固定資産 （２）固定負債

建物 長期未払金
什器備品
電話加入権
敷金・保証金
投資有価証券
長期貸付金 ３．正味財産の部

（２．負債＋３．正味財産）

1,285,295

538,799

513,240

0 7,291,899

25,559

0

8,577,194

7,846,250

6,558,150
1,288,100

0
0

730,944

0

0

746,496

746,4960
730,944

0

8,577,194


